
L A  V I E  D ’ A R T I S T E
L ’ A R T  M U S I C A L  

LES papucheset juniors 

Musicogramme

Mastermind musical

Les Tambours de 
Boisseuil

Les Tambours de 
Boisseuil

Chasse au trésor : la
partition de Debussy

Création d’une musique
(MAO)

Création d’une musique
(MAO)

The Beatles, The Doors
and Pink Floyd

Création d’un mobile
musical

Musicogramme

Bruitage de dessins
animés

Bruitage de dessins
animés

Finition et installation
du mobile musical 

15 MAI 

12 JUIN

22 MAI 

19 JUIN

29 MAI 

26 JUIN

5 JUIN 

3 JUILLET

Percussions corporelles Percussions corporelles

Percussions corporelles Percussions corporelles
Le spectacle du 
centre et jeux

musicaux

Sortie à Saint-Pardoux
Départ à 12h30
Retour à 17h00

ATTENTION les places
sont limitées

Bruitage de dessins
animés

Légende des activités par couleurLégende des activités par couleur  
  Activité sportive / Activité sportive / Création artistique / Création artistique / Activité culinaire /Activité culinaire /  Jeu de société /Jeu de société /    Grand jeu /Grand jeu /    Vidéo' ludique /Vidéo' ludique /  AutreAutre


